
Valgkomiteens innstilling til årsmøtet i
Oslo-Akershus Handel og Kontor 29. mars 2025

Avdelingsstyre for Oslo-Akershus Handel og Kontor

Verv: Navn: Overenskomst: Arbeidsplass: Valg:

Leder John Thomas Suhr Virke Bok og 
Papir, og AAF

Oslo-Akershus HK, 
Norli Universitetsgata

Ikke på valg

Nestleder Charlott Pedersen Virke Lampemagasinet AS 
avd Carl Berner

Gjenvalg for 2 år

Sekretær Charlotte Dyrkorn AAF LO Ikke på valg

Kasserer Mikael Kristoffersen Virke COOP Hovedkontor Ikke på valg

1. medlem Fawsi Adem NHO/NHO 
Service og Handel,
og AAF

IKEA AS Varehus 
Furuset

Gjenvalg for 2 år

2. medlem Rozina Nazar Virke Travel Retail Norway Ikke på valg

3. medlem UNGDOM Velges av OAHK 
Ung

4. medlem Trine Dahlstrøm Virke NG Meny Øst AS 
Meny Drøbak

Gjenvalg for 2 år

5. medlem Oddbjørn Snekkerbakken Virke Bok og 
Papir

ARK Egertorget Ikke på valg

1. vara Magnhild Sofie Otnes AAF Norsk Folkehjelp avd 
Hovedkontor

Gjenvalg for 1 år

2. vara Ellen Merete Thollefsen Virke BGN Retail AS avd 
Zizzi Strømmen 
Storsenter

Gjenvalg for 1 år

3. vara Kateryna Bilokin NHO/NHO 
Service og Handel

IKEA AS Kundesenter Gjenvalg for 1 år

4. vara Morten Hermansen Virke Voice Norge AS avd 
Engros/Administrasjon

Gjenvalg for 1 år

5. vara Mikkel Arnesen Nybø NHO/NHO 
Service og Handel

Synsam Ny, velges for 1 
år

6. vara Ken Morgan Bull 
Fagerholt

NHO Schenker AS avd 
Alnabru - Region Øst

Ny, velges for 1 
år



Representantskapet i Oslo-Akershus Handel og Kontor

Verv: Navn: Overenskomst: Arbeidsplass:

1. representant John Thomas Suhr Virke Bok og Papir, 
og AAF

Handel og Kontor Oslo-Akershus, 
Norli Universitetsgata

2. representant Charlotte Dyrkorn AAF LO

3. representant Fawsi Adem NHO/NHO Service 
og Handel, og AAF

HK i Norge - region øst, Ikea 
Furuset

4. representant Charlott Austbø 
Pedersen

Virke Lampemagasinet

5. representant Tore Vea Berghagene Virke Kontor COOP Hovedkontor (Leder)

6. representant Rozina Nazar Virke Travel Retail Norway

7. representant Trine Dahlstrøm NHO Meny Drøbak

8. representant Daniel Walter Virke OBOS

9. representant Ellen Merete 
Thollefsen

Virke Zizzi Lillestrøm/Lørenskog

10. representant Karl Joakim Severin 
Fjeldstad

AAF Rødt

11. representant Kan Min Lin Virke Forlagsavtalen Cappelen Damm

12. representant Morten Hermansen Virke Voice

13. representant Kateryna Bilokin NHO/NHO Service 
og Handel

IKEA AS avd kundesenter Norge

14. representant Andreas Lindrupsen AAF EL og IT forbundet

15. representant Elin Dyrdahl Virke Selfmade Norge AS avd Oslo

16. representant Hege Brandhaug Virke Kontor Plantasjen Skedsmo

17. representant Oddbjørn 
Snekkerbakken

Virke Bok og Papir ARK Egertorget

18. representant Magnhild Sofie 
Otnes

AAF Norsk Folkehjelp

19. representant Sabahudin Seceragic Virke Norsk Butikkdrift

20. representant Vilde Gjesdal Ingen tilknytning

21. representant Aicha A Traoré Virke Meny

22. representant Mikael Kristoffersen Virke Kontor COOP Hovedkontor

23. representant Leif Niklas Engelsen AAF og NHO/NHO 
Service og Handel

Handel og Kontor Oslo-Akershus, 
Pluss+ AS avd Vestby

24. representant Hilde Moshølen AAF AOF Østlandet

25. representant Mikkel Arnesen 
Nybø

NHO/NHO Service 
og Handel

Synsam



Verv: Navn: Overenskomst: Arbeidsplass:

26. representant Rehema Abdul 
Wahab

Virke COOP Mega Alnabru

27. representant Sahar Omer NHO UPS Norway AS avd Small 
Package

28. representant Kim Visnes NHO/NHO Service 
og Handel

IKEA AS Varehus Furuset

29. representant Ingunn Gjerstad AAF LO i Oslo

30. representant Bjørn Berdahl NHO Klassekampen AS

1. vararepresentant Håvard Lundkvist Virke NG Meny Øst AS Meny 
Lambertseter

2. vararepresentant Alejandra Patricia 
Castro Cruz

Virke Inditex Norge AS avd Øvre 
Slottsgate Zara

3. vararepresentant Kim Tomas L. 
Klevengen

AAF Forbundet Styrke Avd Hovedkontor
Oslo

4. vararepresentant Nina Binderø Virke Travel Retail Norway AS avd Oslo 
Lufthavn

5. vararepresentant Erlend Andreas 
Malvik Andresen

AAF Ikea AS avd Stortorvet 

6. vararepresentant Aud Kristin 
Kongsbro Halvorsen

Virke Bok og Papir Norli AS Universitetsgata Oslo

7. vararepresentant Knut Martin 
Tøllefsen

AAF CEWE Norge AS avd 19

8. vararepresentant Nathalia Shazina 
Rutger Lindseth

PU Virke Elkjøp Norge AS Elkjøp Slependen

9. vararepresentant Isak Hagaseth 
Mydske

AAF LO

10. vararepresentant Anna Macias Virke Hennes & Mauritz AS avd Online

11. vararepresentant Susanna Rasay Virke Coop Øst SA avd 2704 Coop Mega 
Bislett

12. vararepresentant Monica Nilsen Virke Hennes & Mauritz AS avd 719 
Støperiveien Strømmen

13. vararepresentant Tomas Søberg Virke Travel Retail Norway AS avd Oslo 
Lufthavn

14. vararepresentant Natalija Kandic NHO/NHO Service 
og Handel

Ikea AS avd Stortorvet 

15. vararepresentant Kilic Bulent Virke Travel Retail Norway AS avd Oslo 
Lufthavn

16. vararepresentant Marita Henriksen AAF HK Norge

17. vararepresentant Fredrik Alexander Virke NG Kiwi Oslo Akershus AS avd 



Verv: Navn: Overenskomst: Arbeidsplass:

Tur Liseth 389 Vøyenenga

18. vararepresentant Kristine Bjørndal 
Fostervold

NHO SDL Norway NUF

19. vararepresentant Lone Segbø Løvaas AAF SVs stortingsgruppe

20. vararepresentant Arnas Duoba NHO Thermo Transit

21. vararepresentant Sebastian Gradus 
Belter

Virke Hennes & Mauritz AS avd 833 
Jessheim

22. vararepresentant Siri Elise Lindsveen Virke NG Kiwi Innland AS avd 034 
Maura

23. vararepresentant Adil Hussain NHO PostNord AS avd Oslo

24. vararepresentant Bosko Stankovic NHO/NHO Service 
og Handel

IKEA AS Varehus Furuset

25. vararepresentant Marie Veiseth Eggen NHO/NHO Service 
og Handel

Sprell Butikk AS avd CC Vest

26. vararepresentant Dalwinder Singh NHO/NHO Service 
og Handel

IKEA AS Varehus Furuset

27. vararepresentant Atle Teigen Virke Forlagssentralen AS

28. vararepresentant Ken Morgan Bull 
Fagerholt

NHO Schenker AS avd Alnabru - Region 
Øst

29. vararepresentant Cora Maria Kløvstad Virke Flisekompaniet AS avd Billingstad

30. vararepresentant Alexander Kvedalen AAF LO i Oslo

Kontrollkomité for Oslo-Akershus Handel og Kontor:

Verv: Navn: Arbeidsplass: Valg:

Leder Bjørn Arne Christensen Varig fritatt Ikke på valg

Medlem Berit Aaker Varig fritatt Gjenvalg for 1 år

Medlem Øivind Tord Lier Varig fritatt Gjenvalg for 1 år

Vara Sissel Traavik Varig fritatt Gjenvalg for 1 år

Vara Arne Bernhardsen Varig fritatt Gjenvalg for 1 år

Vara Sissel Weholdt Varig fritatt Ny, velges for 1 år



Representantskapet i LO i Oslo:

Verv: Navn: Overenskomst: Arbeidsplass:

1. representant Fawsi Adem NHO/NHO Service 
og Handel, og AAF

IKEA AS Varehus Furuset

2. representant Nina Skranefjell AAF HK i Norge avd Øst

3. representant John Thomas Suhr AAF, og Virke Bok 
og Papir

Handel og Kontor Oslo-Akershus, 
Norli Universitetsgata

4. representant Mikael Kristoffersen Virke COOP Hovedkontor

5. representant Kan Min Lin Virke Forlag Cappelen Damm

6. representant Adil Hussain NHO PostNord AS avd Oslo

7. representant Hilde Moshølen AAF Tidligere AOF

8. representant Karl Joakim Severin 
Fjeldstad

AAF Rødt

9. representant Charlotte Dyrkorn AAF LO

10. representant Oddbjørn 
Snekkerbakken

Virke Bok og Papir ARK Egertorget

11. representant Rehema Abdul 
Wahab

Virke COOP Mega Alnabru

12. representant Dalwinder Singh NHO/NHO Service 
og Handel

Ikea AS Varehus Furuset

13. representant Charlott Austbø 
Pedersen

Virke Lampemagasinet

14. representant Kim Visnes NHO/NHO Service 
og Handel

Ikea AS Varehus Furuset

15. representant Sabahudin Seceragic Virke Norsk Butikkdrift

16. representant Elin Dyrdahl Virke Selfmade Norge AS avd Oslo

17. representant Alejandra Patricia 
Castro Cruz

Virke Inditex Norge AS avd Øvre 
Slottsgate Zara

18. representant Mikkel Nybø 
Arnesen

NHO/NHO Service 
og Handel

Synsam

19. representant Ken Morgan Bull NHO Schenker AS avd Alnabru - Region 
Øst

20. representant Sahar Omer NHO UPS Norway AS avd Small 
Package

1. vararepresentant Morten Hermansen Virke Voice

2. vararepresentant Susanna Rasay Virke Coop Øst SA avd 2704 Coop Mega 
Bislett



Verv: Navn: Overenskomst: Arbeidsplass:

3. vararepresentant Hanne Berit Nøstvik AAF Rødt

4. vararepresentant Mari Skogli Virke BGN Retail AS avd Zizzi Oslo City

5. vararepresentant Bjørn Berdahl NHO Klassekampen AS

6. vararepresentant Fredrik Alexander 
Tur Liseth

Virke NG Kiwi Oslo Akershus AS avd 
389 Vøyenenga

7. vararepresentant Knut Martin 
Tøllefsen

Virke CEWE Norge AS avd 19

8. vararepresentant Katrine Lundstrøm Virke Kontor Coop Norge SA avd lager Langhus

9. vararepresentant Kristine Bjørndal 
Fostervold

NHO SDL Norway NUF

10. vararepresentant Vivian Brattsti 
Sørensen

Virke Kontor Antirasistisk Senter

11. vararepresentant Lone Segbø Løvaas AAF SVs stortingsgruppe

12. vararepresentant Håvard Lundkvist Virke NG Meny Øst AS Meny 
Lambertseter

13. vararepresentant Natalija Kandic NHO/NHO Service 
og Handel

Ikea AS avd Stortorvet 

14. vararepresentant Erik Eikedalen AAF Heismontørenes Fagforening

Valgkomiteens innstilling er enstemmig.

Valgkomiteen har bestått av Sahar Omer, Håvard Lundkvist, Natalija Kandic og Alexander 
Kvedalen (leder av valgkomiteen). Hege Brandhaug ble valgt til valgkomiteen, men ble nødt til å 
trekke seg på grunn av sykdom.



Innstillinger valg  
Styrets innstilling: 

 

HK Region Øst 

Nestleder  Charlott Pedersen, Lampemagasinet   gjenvalg 

 

HK Representantskap   

1. Rozina Nazar  TRN Gardermoen   gjenvalg 
2. Trine Dahlstrøm Meny Drøbak    gjenvalg 
3. Mikael Kristoffersen Coop Hovedkontor   gjenvalg 

 

 

Organisasjonstillitsvalgt Oslo-Akershus Handel og Kontor, valgperiode 2 år:  

Natalija Kandic   Ikea Karl Johan 

 

 

Valgkomite:  

Alexander Kvedalen    LO i Oslo   (HK Fagbevegelse) 

Sahar Omer     UPS   (HK Media, samferdsel og adm) 

Vivian Sørensen    Antirasistisk Senter (HK organisasjon) 

Håvard Lundkvist    Meny Lambertseter (HK handel og service) 

Elise Stokken     Kiwi Bogstad  (HK ungdom) 
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